BAT 通信 6 月号

 63 期 総会  ※ ご出席の皆様と委任状を持ちまして終了致しました ※

下記の事項が、決定されましたのでお知らせ致します。  ① ～ ④

 ① 新型コロナウイルス感染症に伴う支援策

本部費(1,510 円) 4 月～6 月は免除 7 月～1月分は本部の災害共助会積立金

からの見舞金で補う。既に頂いている 4月～5月分は 2月～3 月分に

充当致します。支部費（1,990 円）のみ、お支払い願います。

 ② 福祉美容券の代金改訂による事務所手数料値上げについて

        旧）5,550 円 → 新）6,200 円

   手数料  旧） 150 円 → 新） 500 円

    ★ 青色券の場合   6,200 円 お店には 5,700 円

      肌色券の場合 自己負担分の 1,400 円は現状のまま、お店には 4,300 円

 ③ 今回の様な不測の事態が生じた場合（休業要請：外出自粛等）、総会などの

重要事項決定等に際して、書面議決や他の方法で決定出来ますように規則を

一部改訂もしくは加筆等を可能にすることが提案されました。

細則が決まり次第、支部通信にてお知らせ致します。

④  巣鴨信用金庫の口座振替をご利用の皆様へのお願い

  巣鴨信金では、今まで 月 2回（18 日：29 日）振替をしておりましたが

  消費税値上げ、事務簡素化（IT化）を受けてこの様な振替を中止するとの

  申し出が有りました。継続する場合は手数料が非常に高くなります為

  ㈱ＣＳＳ収納業者（住友生命 100％出資）へ変更して頂く様お願い申し上げます。

  該当の皆様には、ＣＳＳの振替用紙を郵送致しますので ご記入：ご押印後

  同封の返信用封筒にてご返送願います。巣鴨信金への解約連絡は必要ありません。

ＣＳＳの用紙返送後、記入事項・印鑑などの照合を経て確認され次第、順次

（毎月 27 日）開始となります。開始月は、追ってこちらよりご連絡致します。

※ 持続化給付金申請サポ－ト会場開設！！  令和 3年 1 月 15 日まで受け付け

  会場番号 （1321） 豊島区東池袋 1-36-7 ｱﾙﾃ-ﾙ池袋ﾋﾞﾙ 2F 9：00～18：00

  0570-077-866 に予約のご連絡して下さい。（ 会場番号を伝え必要書類等を

確認して日時を予約する。） パソコンが無い・方法が分からない時など…

     6 月の月例会は、お休みです。

電話＆FAX 5567-0767 携帯 090-4059-9212 アドレス t_biyo1@a.toshima.ne.jp

URL:http://www.bat.gr.jp